АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

та. 2024 г. №

О внесении изменений в приложения № 2, № 3, № 4, № 5 к постановлению
администрации города Рязани от 03.11.2023 № 14110 «Об утверждении программ
профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям

при осуществлении муниципального контроля на территории муниципального
образования - городской округ город Рязань на 2024 год»

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ город

Рязань, администрация города Рязани постановляет:

1. Внести в приложение № 2 «Программа профилактики рисков причинения вреда

(ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному лесному контролю,

осуществляемому администрацией города Рязани в 2024 году» к постановлению

администрации города Рязани от 03.11.2023 № 14110 «Об утверждении программ

профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при

осуществлении муниципального контроля на территории муниципального образования -

городской округ город Рязань на 2024 год» изменения, заменив в разделе 3 слова «управление

благоустройства города» и «Управление благоустройства города» словами «управление

энергетики и жилищно-коммунального хозяйства» и «Управление энергетики и жилищно-

коммунального хозяйства» соответственно.

2. Внести в приложение № 3 «Программа профилактики рисков причинения вреда

(ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному жилищному контролю,

осуществляемому администрацией города Рязани в 2024 году» к постановлению

администрации города Рязани от 03.11.2023 № 14110 «Об утверждении программ

профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при

осуществлении муниципального контроля на территории муниципального образования -

городской округ город Рязань на 2024 год» изменения, заменив в разделе 3 слова «управление

энергетики и жилищно-коммунального хозяйства» и «Управление энергетики и жилищно-

коммунального хозяйства» словами «территориальное управление - префектура Советского

2

района, территориальное управление - префектура Железнодорожного района,

территориальное управление - префектура Московского района, территориальное управление

- префектура Октябрьского района» и «Территориальное управление - префектура Советского

района, Территориальное управление - префектура Железнодорожного района,

Территориальное управление - префектура Московского района, Территориальное управление

- префектура Октябрьского района» соответственно.

3. Внести в приложение № 4 «Программа профилактики рисков причинения вреда

(ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному контролю в сфере

благоустройства, осуществляемому администрацией города Рязани в 2024 году»

к постановлению администрации города Рязани от 03.11.2023 № 14110 «Об утверждении

программ профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям

при осуществлении муниципального контроля на территории муниципального образования -

. городской округ город Рязань на 2024 год» изменения, заменив в разделе 3 слова «контрольно

аналитическое управление» и «Контрольно-аналитическое управление» словами «управление

административно-технической инспекции» и «Управление административно-технической

инспекции» соответственно.

4. Внести в приложение № 5 «Программа профилактики рисков причинения вреда

(ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному контролю на автомобильном

транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве

на территории муниципального образования - город Рязань, осуществляемому

администрацией города Рязани в 2024 году» к постановлению администрации города Рязани

от 03.11.2023 № 14110 «Об утверждении программ профилактики рисков причинения вреда

(ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля на

территории муниципального образования - городской округ город Рязань на 2024 год»

изменения, заменив в разделе 3 слова «управление транспорта администрации города Рязани

и управление благоустройства города» и «Управление транспорта администрации города

Рязани, Управление благоустройства города» словами «управление дорожного хозяйства

и транспорта» и «Управление дорожного хозяйства и транспорта» соответственно.

5. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата

администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее постановление

на официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет .www.admrzn.ru

http://www.admrzn.ru